

**Remimi Ejendomme ApS**  
**Odins Ager 43, Dalby, Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 42 92 12 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

---

**René Kjeldsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 15. december 2021 - 30. september 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Remimi Ejendomme ApS Odins Ager 43 Dalby 6000 Kolding
	CVR-nr.: 42 92 12 54
	Regnskabsår: 15. december 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	René Kjeldsen, Direktør Michael Lager, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at investere i ejendomme med henblik på udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.507 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.717 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men dog forventeligt under hensyntagen til, at aktiviteten har været rettet med istandsættelse af de købte ejendomme og derfor har været uden indtægter fra udlejning eller salg.

Selskabet har tabt selskabskapitalen i første regnskabsår. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved indtjening i kommende år.

Selskabet har i regnskabsåret været finansieret af ejerkredsen, der har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets øvrige kreditorer.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/12 2021 - 30/9 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-69.507</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.988
<b>Driftsresultat</b>	<b>-79.495</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.966
<b>Resultat før skat</b>	<b>-81.461</b>
Skat af årets resultat	18.744
<b>Årets resultat</b>	<b>-62.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-62.717
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-62.717</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Grunde og bygninger	3.371.514
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.912
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.441.426</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>3.441.426</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udsudte skatteaktiver	18.744
Tilgodehavender i alt	<u>18.744</u>
Likvide beholdninger	<u>869.332</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>888.076</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>4.329.502</u>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<b>30/9 2022</b>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	60.000
Overført resultat	-62.717
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.717</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.160.395
Anden gæld	139.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.332.219
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.332.219</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.329.502</b>

**Noter**

	15/12 2021 - 30/9 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	338.990
Andre omkostninger til social sikring	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	879
Lønomsomkostninger aktiveret	-342.709
	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	<u>3.371.514</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>3.371.514</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u>3.371.514</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>79.900</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>79.900</u>
Årets afskrivninger	<u>-9.988</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-9.988</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u>69.912</u>